
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

BOULANGERIE
420 000 €

4495

-

7h 14h / 15h 19h

Lundi

6 semaines

6

1 vendeuse 28h par semaine
4 apprentis / 2 pâtissiers 35h / 1 boulanger n35h

9148

A renouveler

T4 refait à neuf 110m²

magasin 30m²
bureau 10m²

595 194 €

0 €

0 €

0 €

152 140 €

videosurveillance

en ZRR : avantages fiscaux
stationnement
situé prés lieu touristique

Affaire de centre bourg sur axe passager
Magasin refait à neuf 
Belle clientèle locale et touristique
Belle rentabilité 152 000 € EBE
Pour couple de professionnels disposant de 150 K€
d'apport


